СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“ - Скопје 
Дел.бр. 	
 	20____ год.

дата на пријавата 	20____




ЗАПИСНИК
на одржаниот ____________________________________испит

Ученикот/чката 		син-ќерка на 	роден/на 		__год. во	општина 	_______________
 полагаше 	испит по предметот 	

 од 	___година за профил 		_______________. Идентитетот е  утврден врз основа на: ученичка книшка, лична карта, пасош и др.________
 Писмениот дел од испитот, полаган на ден 	20  __год.
















Оценка на  писмениот дел од испитот: 	Писмена задача:


Усмен дел од испитот,полаган на ден: 	20 	год.
Прашања на усниот дел од испитот:












Оценка на усниот дел од испитот: 	


                                                 Утврдена конечна оценка: 	___________________

Испитна комисија:

                                                        Претседател: 	____________________

                                                         Членови: 	_____________________

                                                                         	_____________________

Издвоени мислења на одделни членови на испитната комисија:
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